
BROJ: 7692/2
DATUM: 29.09.2017. god.

IZVHSTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVRA STAMPACA

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslat je slede6im ponudatima:

1.    SKYNET, Lazarevac
2.   TECIINO SHOP, Lazarevac
3.    PC SHOP, Lazarevac
4.   X3 MEDIA, Lazarevac

2.   Ponuduje dostavo slede6i ponudat:

1)   PC SHOP, Lazarevac, Nikole Vuja6i6a 4, br. ponude 7837, 2909/17-1  od 29.09.2017 god.,
na ukupan iznos od 16.500,00 din bez PDV-a. Rok isporuke je 5 dana. Na6in pla6anja:  u roku od 20
dana. Ponuden model Stampata LASERJET PRO 400 M 401DNE.

2)  TECHNO   SHOP,   Lazarevac,   Nikole   Vuja5i6a   4,  br.   ponude   7838,   03-29/09-2017   od
29.09.2017.god.,na  ukupan  iznos  od   18.325,00   din   bez  PDV-a.   Rok  isporuke  je   3   dana.   Na6in

pla6anja: u roku od 30 dana. Ponuden model Stanpata LASERJHT PRO M402DNE.

3)   SKY NET, Lazarevac, Kralja Petra I 258/16, br. ponude 7839, 0928/17 od 29.09.2017.god.,
na ukupan iznos od 18.400,00 din bez PDV-a. Rok isporuke je 3  dana. Na6in pla6anja: u roku od  15
dana. Ponuden model §tampa6a LASERJET P2035 CH461A.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se zajavnu nabavku -dobara
/

NABAVRA STAMPACA

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda PC SHOP, Lazarevac, Nikole Vuja6i€a 4, br. ponude 7837,
2909/17-1  od 29.09.2017 god., na ukupan iznos od 16.500,00 din bez PDV-a. Rok isporuke je 5 dana.
Na6in pla6anja: u roku od 20 dana. Ponuden model stampa6a LASERJET PRO 400 M 401DNE.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku.

I       REALIZATOR

Dostavljeno:

- Potpisanom
-arhivi

Milica Kova6evi6, ecc.

Adresa.. Karadordeva 32.   11550 La
E-mail: topl"

I/8117-130   Faks:  011/8117-090•iia.net Web: www toplifikacija.net

FIB..10`4643237 Mati6ni broj:20199601


